
 Päihdekyselyn tulokset   

 3.2.2012 

 

1 

 

 

Hämeenlinnan Rotaryklubi järjesti joulukuun 2011 ja tammikuun 2012 aikana webbikyselyn 13-17 -

vuotiaille Hämeenlinnan ja sen ympäristön nuorille. Kyseessä on Hämeenlinnan Rotaryklubin DSG-projekti. 

Tavoitteena oli saada nuorilta vastauksia kysymykseen "Mitä tekisin päihteiden käytön sijasta". Tulosten 

perusteella rotarien on helpompi suunnata apuaan sellaisiin kohteisiin, joita nuoret itse arvostavat. Samalla 

saimme kuvaa siitä, miten paljon, miksi ja millaisissa tilanteissa päihteitä käytetään. Kyselystä tiedotettiin 

siten, että palvelujohtaja Mika Mäkelä informoi oppilaitoksia, jotka kertoivat asiasta opiskelijoille. 

Vastauksia saatiin yhteensä 223 kappaletta. Joihinkin kysymyksiin ei tullut kaikilta vastauksia, joten 

kysymyskohtaiset määrät saattavat hiukan vaihdella. Nettisivuilla oli käyntejä yhteensä 348 ja sivulatauksia 

3530. Kyselyyn liittyvään erilliseen arvontaan vastasi 122 henkilöä. Näiden joukosta arvotaan 5 * 200 euron 

palkintoa. Seuraavassa on koottu yhteen kyselyn tulokset. 

1. Sukupuoli 

 

2. Vastaajan ikä 
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3. Missä asut? 

 

 

4. Oletko kokeillut päihteitä? 
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5. Minkä ikäisenä kokeilit 1. kerran? 

 

 

 

7. Käytätkö päihteitä säännöllisesti? 
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       6. Mitä päihteitä olet kokeillut?                                                          8. Mitä päihteitä käytät? 

Päihde Kaikista vastaajista 
kokeillut  
172/222 

77  % 

Tyttövastaajista 
käyttää  
51/154 

33 % 

Poikavastaajista 
käyttää  
17/68  
25 % 

Tupakka, vesipiippu 
 

90/222 
41 % 

30/154 
19 % 

6/68 
9 % 

Nuuska, nenänuuska 
 

18/222 
28 % 

1/154 
0,6 % 

4/68 
6 % 

Alkoholi 
 

157/222 
71 % 

55/154 
36% 

18/68 
26% 

Liuottimet, etanoli 
 

2/222 
1% 

 1/68 
1,5 % 

Huumeet 5/222 
2 % 

  

Kannabis 

Marijuana, hasis, 

hasisöljyhamppu, 
pilvi, ruoho, 

tötsy, dulla, 

möyhy, hasa, 
pilvi 

15/222 
7 % 

1/154 
0,6 % 

 

Opiaatit 

heroiini  

2/222 
1 % 

  

Amfetamiinit    

Ekstaasi    

LSD 1/222 
0,5 % 

  

Kokaiini 1/222 
0,5 % 

  

Kemialliset 
yhdistelmähuumeet 

1/222 
0,5 % 

  

Lääkkeet 1/222 
0,5 % 
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9. Kuinka usein käytät päihteitä? 

 

 

10. Miksi ja minkälaisissa tilanteissa käytät päihteitä? 
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12. Päihteiden käytön sijasta voisin 

 

 

Tärkeysjärjestyksessä: 

1. katsoa elokuvia 

2. urheilla ulkona 

3. urheilla sisällä 

4. pelata seurapelejä 

5. pelata tietokoneella, viettää aikaa vanhempien kanssa, lukea 
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13. Kerro tarkemmin toiveistasi 

Pojat:  

* Olosuhteet tehdä kyseisiä asioita on tässä kaupungissa aika huonot tai sitten en vaan ole tietoinen. 

* Ihmiselle pitää löytää sosiaalista ja väsyttävää toimintaa jotta hän jaksaisi mm. ystävien tuella pysyä 

erossa päihteistä. 

* Toivoisin, että kaupungissani (Hämeenlinnassa) olisi enemmän discoja ja muita ikärajattomia tapahtumia, 

jotka olisi kuitenkin suunnattu lukioikäisille. Ala- ja yläastelaisille on discoja ja nuorisotiloja, muttei meille. 

* Esimerkiksi olen kalassa perheen kanssa. 

* Teen noita hommia muutenkin ja valitsenkin usein päihteiden käytön sijasta jotain noista. Ne ovat 

mukavia juttuja, joita voi hyvin tehdä ilman päihteitäkin. 

* Koska en käytä päihteitä, voin tehdä mitä haluan. 

* Koska olen polttanut tupakkaa niin kauan, kuntoni on heikentynyt.. olisi kiva saada vanha kunto takaisin. 

* Valintani perustuvat omiin harrastuksiini ja vapaa-ajan käyttööni. Esimerkiksi lukemisesta on tullut alle 

lukioikäisten leimaamaa. Olisi mukavaa jos keksittäisiin nuorisollekin kirjastoaiheisia tempauksia joista 

tiedotettaisiin hyvin. Hämeenlinnan kaupunginkirjastolla Palefacen esiintyminen ei olisi voinut olla 

huonompana ajankohtana.. 

* Urheilu on tärkeää ja soitan usein vapaakirkolla joten instrumentteihin ja urheiluvälineisiin menee rahaa. 

* Hieman hankala kertoa, kun ovat jo periaatteessa käytännössäkin menossa (:. 

* Harrastan kilpauintia joten en ole edes harkinnut päihteiden käyttöä. Mutta pidän ulkoilemisesta ja 

luonnosta joten aihe oli lähellä sydäntäni. Itse en vietä aikaa koneella mutta se saattaisi olla vaihtoehtona 

sadepäivän varalle. Vietän aikaa myös mopojen ja muiden parissa sillä käyn myös 4-H.n moottorikerhossa. 

* Melkeimpä mitä vain mielummin kuin päihteitä. 

* Pidän urheilemisesta, ja lähes joka päivä harrastan jotakin urheilua. Olisi myös mukava jos voisin 

enemmän viettää vanhempien ja sisaruksien kanssa aikaa ja välillä katselenkin ystävien tai perheen kanssa 

elokuvia. Päihteettömät rock-konsertit ovat välillä ihan mukavia kun tietää että ihmiset ovat sielä ihan 

selvinpäin. Olen pari kertaa sellaisessa käynyt. 

* Päihteettömiä tapahtumia pitäisi olla enemmän. 

* Mopojen ja moottoripyörien laitto ehdottomasti! 

* Mielestäni ulkoilu on hyvä vaihtoehto päihteidenkäytön sijaan ja kyllä minä sitä teenkin. 

* Leffan katsominen kaverin kanssa on kivaa. 

* Tanssia, tanssia, tanssia. 

* Olla muuten ystävien kanssa ja syödä sokeripitoista ruokaa. Paljon hauskempaa. 

* Käydä jossain hauskoissa tapahtumissa jos sellaisia järjestettäisiin. Usein kuitenkin päihteettömät 

tapahtumat ovat täynnä pieniä lapsia, joten siellä ei ole niin hauskaa olla kun tunnelma on kuin 

lastentarhassa. Ymmärrän kuitenkin ettei näille tapahtumille laiteta ikärajaa ja siksi kaikki lapset tulee 

sinne. 
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* Jos on hauskaa hyvässä seurassa niin päihteet eivät välttämättä ole tarpeellisia. 

* Olla kavereiden/tyttöystävän kanssa. 

* Tärkeintä hankkia muuta tekemistä päihteiden käytön tilalle, erillaisilla seurapeleillä esimerkiksi saada 

päihteiden himosta ajatukset muualle. Voi käydä mm. harrastamassa salibandya ja muita liikuntalajeja 

kaverereiden kanssa ulkona, myös erillaisia kerhoja ja kokoontumisia olemassa sovittuina aikoina. Talvella 

vastaavasti jääkiekon pelaaminen kavereiden kanssa on piristävä vaihtoehto. 

* Kannattaa viettää aikaa niiden ihmisten kanssa enemmän, jotka eivät käytä päihteitä. Nuorisotilalta voi 

tavata uusia ihmisiä ja sitä kautta saada vietettä muuhun vapaa-aikaan nuorisotilojen ulkopuolelta myös. 

* Järjestetty toiminta ei kiinnosta, sillä siihen ei yleensä saa itse vaikuttaa mitenkään. Toki valmiiksi 

järjestettyjä omatoimisia aktiviteetteja voisin käyttää hyödyksi, kuten bänditiloja, vapaa-ajan harrastuksiin 

kelpaavia tiloja (kuten koulun salitiloja tai kuntosaleja) tms. 

* Päihteet ei ole ongelma, joten näitä juttuja tulee muutenkin tehtyä enemmän kuin juotua yms.. 

* Yleensä nuoret haluavat jotain reipasta ja menevää tekemistä, pitäisi järjestää enemmän konsertteja tai 

vastaavanlaisia tapahtumia, joissa nuoret saavat viettää aikaa porukalla mutta ilman päihteitä. Karu totuus 

on, että tässä iässä lukeminen tai vanhempien kanssa oleskelu eivät juurikaan kiinnosta. 

* Ei pysty valita vain 5 kohtaa! Mutta niin se mitä olenkin tässä koko syksyn kaipaillut olisivat nuo diskot! 

Mutta ne voisivat olla sellaisia, että ylä-aste ikäisille omat ja lukio/ammattikouluikäisille omat, kunnon 

musiikkia , uusimpia hittejä tai ihan dj soittamassa (se houkuttelisi varmasti porukkaa) ja kunnon valot! 

Esim. joissakin kunnissa/kaupungeissa ovat lukiot tai niiden oppilaskunta järjestäneet omia bileitään 

(päihteellisiä kylläkin), mutta näissä diskoissa ei tarvitsisi, kunhan nekin nuoret jotka tapaavat juoda 

viikonloppuisin tai pitävät omia kotibileitään saataisiin myös mukaan! Muuten jos he eivät tulisi ei moni 

muukaan välttämättä tulisi, koska jotkin nuoret jotka juovat ovat aika itsekeskeisiä ja he arvostelevat toisia 

ja heillä on ehkä hieman ns. "vaikutusvaltaa", että välttämättä jos tällaiset "joka viikonloppu bilettämässä ja 

juomassa kavereiden kanssa"-nuoret eivät "innostuisi" päihteettömästä diskosta niin välttämättä jotkin 

muut jättäisivät myös tulematta, koska sitten tulisi arvostelua ja pilkkausta siitä että menee muka "lällyihin 

bileisiin, joissa ei edes juoda", mutta tämä ei tietenkään pidä kaikkien kohdalla paikkansa! Nykynuorilla on 

vain ongelmana se ettei uskalleta olla omia itsiään niin vahvasti kuin haluiasi, koska on porukoita, jotka 

nauravat seläntakan, pilkkaavat ym. Tärkeintä olisi se että diskoista saataisiin niin hauskoja, että niistä tulisi 

suosittuja! Ja kun diskot olisivat suosittuja, niistä voisi ottaa hieman sisäänpääsy rahaa ja paikalle voisi 

pyytää jonkun hyvän bändin tai esiintyjän ja olen päihteettömien rock-konserttienkin kannalla! Voisi myös 

järjestää enemmän joitakin nuorisotapahtumia.. 

* Olisi kiva viettää leffa-iltoja kamujen kaa. 

* Olisi hienoa jos nuorisotiloille saisi enemmän ohjattua toimintaa kuten "yö nuokkareita" tai vastaavaa:) 

* Viettäisi aikaa kavereiden kanssa, jotka eivät juo tai polta. ja musiikki/urheilu on hyvä harrastus. 

* Asun metsän keskellä. On hankala päästä mihinkään. 

* Teen kaikkia valitsemiani kohtia usein ja ne ovat mukavaa ajanvietettä. 

* Viettää enemmän aikaa kavereiden kanssa. 



 Päihdekyselyn tulokset   

 3.2.2012 

 

9 

 

* Vietän kyllä aikaa kavereiden kanssa ilman päihteitä ja meillä on aina hauskaa. 

* Niitä tykkään tehdä. 

* Haluaisin enemmän tarjontaa liikunnan osalta, kuten erikoisia tai uusia lajeja esim. ultimate. 

* Ei mitään kerrottavaa. 

* Teen oikeestaan melkein kaikkia jo valmiiksi myös. 

* Urheilu, perhe, kaverit ja kotona oleminen ovat mukavia asioita, joita tekee erittäin mielellään. 

* Mukavaa yhdessäoloa kavereiden kanssa. Talvisin sisätiloja on nuorille liian vähän, sillä aina ei viitsi häiritä 

kotiväkeä suurella kaveriporukalla. 

* Juhlia muiden seurassa juomatta, kuten joskus teenkin jos ei tee mieli juoda, tai olla muuten vain 

kavereiden kanssa. 

* Urheilu ja ystävät ovat hyvä tapa kuluttaa aikaa ilman alkoholia. 

* Tykkään lasketella. 

* On hyvä pitää vanhempiinsa ja ystäviinsä hyvät välit. 

 

Tytöt 

* Viettää aikaa sellaisten asioiden parissa joista pidän, kuten esim. kaverit ja eläimet. 

* Välillä ryyppään vain siksi, etten keksi mitään muuta tekemistä. Tai oikeammin olen liian laiska keksimään 

vaihtoehtoista touhua, ja alkoholin nauttiminen viikonloppusin on jotenkin niin totuttu tapa. 

* Olisi mukava esimerkiksi harrastaa jotakin, mutta Iittalassa lähes ainoat mahdollisuudet nuorille ova 

salibandy tai jooga. Olisi mukava saada enemmän aktiviteettia syrjäseudulle. 

* Jossain voisi olla elokuvia halvemmalla kuin bio rexissä, niin tulisi käytyä elokuvissa.  

* Viettää aikaa kavereiden kanssa paikassa, missä olisi uusia ja vanhoja tuttavuuksia.  

* Liikunta on aina hyvästä ja hyödyllisempää kuin päihteiden käyttö. 

* Mielestäni vanhempiamme pitäisi kunnioittaa viettämällä heidän kanssaan aikaa, he oikeasti haluavat olla 

omien lastensa seurassa! Lisäksi kaveriporukassani olen huomannut että alkoholi on tarpeetonta, meno on 

yhtä hauskaa ellei hauskempaakin ilman, aliasta tai elokuvia voi katsella porukalla. Urheilu on tärkeää näin 

nuorena ja tanssiminen ja irrottelu on huippua! 

* Olisi kiva jos nuorille olisi joku paikka missä viettää aikaa viikonloppuisin! 

* Haluaisin rentoutua paljon kavereiden ja vanhempien kanssa kuten urheilemalla tai elokuvissa.  

* Olisi kiva viettää aikaa enemmän vanhempien ja isovanhempien kanssa.  

* Olen harrastanut hip-hop-tanssia muutaman vuoden, masennuksen takia se kuitenkin jäi vähäksi aikaa. 

Kuvataide on myös lähellä sydäntä, mutta ajankohtaisin harrastukseni on rumpujen soitto.  

* Elokuvateattereihin voisi tulla opiskelija-alennus, koska käyminen on hieman kallista ja rahaa ei ole ylen 

määrin.  

* Ne ovat asioita jotka minua kiinnostavat, jos pitäisi sijoittaa niitä päihteidenkäytön tilalle.  
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* Teen melkeinpä kaikkea edellä mainittua päihteiden käytön sijasta. 

* Päihteidenkäytön ohella voi harrastaa mitä ikinä haluaa, päihteitä en vaihtaisi pois mistään hinnasta. 

* Kaverit on minulle tärkeitä eikä niiden kanssa tarvitse aina juhlia, voi vaan olla. Tykkään myös laulaa ja 

olen kova urheilemaan. 

* Lisää erilaisia urheiluharrastus mahdollisuuksia toivoisin.  

* Urheileminen on aina hyvä vaihtoehto, mutta siihen pitäisi saada mielekkyyttä ja porukkaa mukaan. 

Seurapelejä on nykyään liian harvoilla tai monia ei kiinnosta. Disko olisi kiinnostava, mutta alaikäraja pitäisi 

olla tarpeeksi korkea jotta sinne viitsisi lähteä. 

* Sellaisia mitä teen muutenkin vapaalla ollessani.  

* Olishan se kiva joskus olla ihan perheenkin kesken, mutta kun kavereita ei kerkii näkeen kouluaikaa, nii sit 

viikonloppuna tekee mieli nollata, ja mennä juhlii kavereiden kans:) 

* Urheillessa vähiten tekee mieli päihteitä, pitäisi siis varmaankin urheilla enemmän.  

* Kotona voi lukee kaikkia kirjoja sun muuta ja pitää LANit tai leffaillan jonkun kaverin kanssa tai vaan hillua 

ja pelata shakkia.  

* Tykkäisin matkustella ja olla perheen kanssa.  

* Kaikenlainen urheilu on aina hauskaa, mutta kun harrastuspaikkoja on aika vähän lähialueilla eikä 

nuorisoa niin kauheasti se enää kiinnosta. Bändissä soittaminen on myös ittestä hienoa, vaikka en olekkaan 

millään rock-stara tasolla. 

* Voisin olla kavereiden kanssa ihan vain selvinpäin. 

* Mielestäni kavereiden kanssa hengaaminen ilman alkoholia on parasta! On kivaa muistaa aamulla, mitä 

hauskaa on illalla tehnyt. Lisäksi ei tule loukattua ketään vain sen takia, että on humalassa eikä tajua, mitä 

tekee. 

* Mielestäni kavereiden kanssa hengaaminen ilman alkoholia on parasta! On kivaa muistaa aamulla, mitä 

hauskaa on illalla tehnyt. Lisäksi ei tule loukattua ketään vain sen takia, että on humalassa eikä tajua, mitä 

tekee. 

* Viettää aikaa kavereiden kanssa ilman päihteitä, mitä kyllä teenkin. 

* Haluaisin liikkua enemmän. 

* Toi päihteetön yö sabä oli vuosi sitten, jossa oli kavereiden kans mukava viettää aikaa, innolla odotan 

uutta yösäbää. 

* Voisin ulkoilla ja olisi aikaa viettää aikaa kavereiden ja hyvien leffojen seurassa. 

* Vähän huono sillai tarkemmin kertoa koska teen kaikkea noita mainitsemiani asioita silloin kun en käytä 

päihteitä. 

* Kaveri ja perhe suhteet ovat tärkeimpiä. 

* Monta hyvää hetkeä jää päihteiden käytön aikana elämättä. 

* Omasta mielestäni olisi tärkeää, että nuorille järjestettäisiin enemmän urheilutapahtumia/urheilua 

ylipäätään. Nykyään liian monet nuoret eivät liiku juuri lainkaan vaan istuvat mielummin sisällä pelaamassa 

koneella tai konsoleilla yms. nuorisokahvioita voisi olla enemmänkin hämeenlinnassa, sillä nuoret tykkäävät 
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viettää aikaa kahviloissa kertomassa kuulumisia ja muutenkin "hengaamassa". mielestäni olisi mahtavaa jos 

esimerkiksi kuntosaleilla tai vaikka urheilukeskuksissa olisi ilmaista tai suht halpaa ainoastaan nuorille 

suunnattua toimintaa. 

* Kivat harrastukset ja kilttien kavereitten kans hengailu. 

* Liikkumalla pysyy terveempänä ja vanhempien kanssa ulkoilu on mukavaa. 

* Ei tarkennettavaa. 

* En käytä päihteitä!? Mutta lenkkeillä ulkona, katsella maisemii ja olla kävelyl hankalis maastois, olla 

kavereiden luona ja katsoa leffoi, jutella/pelata kavereiden kanssa tietokoneella! Pelata hyviä seurapelejä, 

esim. singstar, kimble ja trivial pursuittia! :) 

* Päihteettömiä rock-konsertteja saisi olla enemmän, siellä voisivat sitten kaiken ikäiset kuunnella musaa ja 

pitää hauskaa ilman päihteitä. 

* On hienoa osata pitää hauskaa ilman päihteitä.. Ja mielestäni kohdan 12 asiat ovat hyviä ja monipuolisia. 

Teen niitä muutenkin nykyään koko ajan. 

* Teen kaikkia valitsemiani kohtia, käytän alkoholia korkeintaan kerran tai pari kuussa, eikä se vaikuta 

tekemisiini. 

* Kesällä ja talvella tennistä, kavereiden kanssa elokuvia joko jomman kumman kotona tai 

elokuvateatterissa ja tietokoneella voi pelata melkein mitä vaan.. 

* Ulkona olo. 

* Minulla on jo paljon harrastuksia. 

* Ystävien kanssa illanvietot esim, elokuvien katselut ja naposteltavien syöminen tai kivojen seurapelien 

pelaaminen on mukavaa ajanvietettä viikonloppuisin. Erilaiset liikunnat ovat myös mukavaa puuhaa. Teen 

näitä kaikkia asioita jo tällä hetkellä monta kertaa viikossa. 

* Omasta mielestäni olisi hienoa jos voisin viettää enemmän aikaa perheeni ja varsinkin isovanhempieni 

kanssa. Enää minulla on jäljellä  mummo ja kadun sitä etten viettänyt isovanhempieni kanssa enemmän 

aikaa silloin kun heitä oli vielä useampi. 

* Hengailla kavereiden kanssa. 

* Viettää aikaa kavereiden seurassa. 

* Pelata mailapelejä. 

* Mukavia. 

* Viettää aikaa kavereiden kanssa. 

* Minulla ei mene aikaa päihteiden käyttöön. Liikun paljon ulkona ja luen jonkin verran. 

* Ajaa moottoripyörällä. 

* Muu vaihtoehto on työn teko. 

* Olla kavereiden kanssa. 

* Olisi kiva jos Lammilla olisi muutakin tekemistä kuin nuorisotilat ja satunnaiset tapahtumat. 

* Tehdä jotakin kavereitten kanssa. 

* Matkustaminen on edellä mainittujen lisäksi hyvä keino. 
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* Siis liikkua paljon ja monipuolisesti, jotta pysyy kunnossa! opiskella(: sitten ihan vaan jutella kavereiden 

kanssa ja tehdä ja toohottaa kaikenmoista mukavaa, kuten leffoja juurikin ja haaveilla! kaikkea arkista ja 

ihanaa:). 

* Pidän pyöräilystä sekä uimahallissa käymisestä. Viime aikoina olen käynyt elokuvissa ja vuokrannut 

elokuvia päihteettömän tyttöystäväni kanssa. 

* En kannata päiheitä missään muodossa, joten kaikki muu on järkevämpää. 

* Ei muuta. 

* Kavereiden kanssa voi tehdä niin paljon muutakin kuin käyttää päihteitä! Siihen nuoria pitäisi kannustaa. 

* On tärkeää pystyä olemaan normaalisti muiden seurassa ilman päihteitä. Sen sijasta voi tavoitella 

parempaa kuntoa ja ystävien kanssa ajanviettoa. 

* Melko usein jos on tiedossa jotkut bileet joihin mennä, niin mielummin valitsen sen kuin kotona yksin 

olemisen. 

* No kai sitä vois vähän järkevämmin aikansa käyttää. 

* Hyvät ulkoilutilat olisi ihan jees. Umpeenrakennettu betonilähiö ei oikein innosta liikkumaan.. etenkin kun 

asfalttipinnat tuntuvat aika ilkeiltä juostessa, ja kyseiset asfalttitiet vain lisääntyvät. 

* Voisin viettää aikaa enemmän ystävieni kanssa selvänä, mutta treenit vievät aikaa ja stressaavat, siksi 

viikonloppuisin on mukava rentoutua kaupungissa ystävien kanssa hieman alkoholia nauttien. 

* No kaverit enemmänkin käyttää päihteitä, mieluusti voisi viettää heidän kanssa aikaa ilmankin päihteitä. 

En väitä etteik se olisi hauskaa vaikka käyttäisi vähän päihteitä, mutta se on loppujen lopuksi turhaa, kun 

hauskaa voi pitää ilmankin. 

* Urheilua eniten. 

* Kyllä sitä pystyy nauttimaan elämästä ilman päihteitä. Oman vakaumukseni mukaan en usko Jumalaan tai 

muuhunkaan yliluonnolliseen, joten en näe tarpeelliseksi pilata tätä ainutta elämääni päihteillä. 

* Hämeenlinnaan pitäisi saada kahvila nuorille! olis kiva viettää aikaa. 

* Eipä tossa oo paljon tarkentamista.. Kävisin esim. spinningissä, leffassa tai katsoisin kaverin kanssa leffaa. 

* En oikein ymmärrä miten mukään edellämainituista voisi käyttää päihteiden sijasta, kun mikään ei aja 

samaa asiaa tai toimi samssa tilanteessa... 

* Olisi kiva, jos olisi teatterikerhoja tai ilmaisukerhoja, joissa sais hullutella isossa porukassa. Pelit on kanssa 

tosi kivoja, kun niitä pelaa kavereiden kanssa. Ohjattu toiminta ja että olis jotain haastavaa ja olisi se 

aikuinen siinä kertomassa, mitä tehdä. Ja ettei tarttisi hävetä. 

* Nämä vaihtoehdot ovat helppoja toteuttaa eivätkä vaadi välttämättä lähtemistä mihinkään. 

* Seurapelien pelaaminen voisi korvata bissen vetämisen hyvin tai urheileminen. Mutta esimerkiksi 

soittaminen ja pari bisseä on myös hyvä yhdistelmä. 

* Eniten haluaisin viettää aikaa kavereiden kanssa. 

* Päihteet eivät haittaa tai vaikuta elämääni mitenkään. Ei paljoa sanottavaa siis tähän. 

* Olla facebookissa tai hengaaa kavereitten kaa. 

* Mitä tahansa muuta voi oikeesti tehä, yksin tai seurassa, sisällä tai ulkona. 
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* Että voisin olla rauhassa ettei minun tarvitse pelätä himoa ja etten ole tehnyt mitään peruuttamatonta. 

* Nää vaihtoehdot ei korvaa päihteitä millään tavalla, nää on vaan muita ajanvietteitä. 

* Lisää tekemistä. 

* Kaikki on hyvin tällä hetkellä. 

* Sais hyvän bändin. 

 

14. Miten nuorisotiloista saisi houkuttelevampia? 

Katso Hämeenlinnan nuorisotilat netistä!  
 
Eteläinen   Hukari   Kaivohaka   Kirnu   Kisapirtti   Nummi   Olkkari   PESÄ   Renko 

*Tähän en osaa välttämättä hirveän hyvin vastata, koska en oikeastaan käy nuorisotaloilla, mutta elokuvien 

katsomismahdollisuudet, singstar, wii, jotkut "teemaillat" pikkujoulut tai jotakin.., joululaulu ilta että 

laulettaisiin yhdessä joululauluja, hyviä lautapelejä, sohvia, säkkituoleja tiloissa, nuoret saisivat itsemaalata 

jotain hienoa johonkin seinälle tai tehdä esim. graffitin.. 

* Isompia tiloja ja annetaan nuorten vaikuttaa siihen mitä siellä voi tehdä. 

* Uudet rakennukset. 

* En ole hirveästi käynyt, joten en tiedä mitä sieltä puuttyy tällä hetkellä. 

* Tiloihin olisi kiva saada monia aktiviteettejä, joten jokainen voisi tehdä sitä mitä haluaa. 

*  Mainostamalla. 

*  Että ei oisi niin tiukkaa. 

*  Sijoittamalla niihin biljardipöytiä ja karaoke-pisteitä. 

*  En tiedä . Ne ovat jo tarpeeksi houkuttulevia. 

*  Mainostus, ohjelman parannus. 

*  Maalaamalla niiden seinät ja ehkä hankkimalla sinne jonkin pelikonsolin. Nuorisotiloja voisi mainostaa 

hieman enemmän, sillä en ole kovinkaan montaa mainosta niistä nähnyt. 

*  Niissä olisi enemmän taphtumia ja kilpailuja. 

*  emt 

*  Itse lähtisin nuorisotiloille seuran ja asioiden takia mitä ei pysty kotona tehdä. Ensinnäkin nuorisotilat pitää 

saada tietoisuuteen, kouluissa voi mainostaa, jota on näköjään tehtykin. Itse näkisin suurimpana ongelmana 

nuorisotilojen sijainnin. Miksei nuorisotiloja ole sijoitettu koulujen viereen/lähelle? Itse ainakin vapaa-ajalla 

pyörin kaiket päivät kavereiden kanssa koulujen pihoissa ja lähinurkilla. Talvella mm. jääkiekkoa ollaan 

pelattu koulun urheilukentällä. Ihan varmasti oltaisiin useasti käyty nuorisotiloilla kaveriporukoilla, jos se olisi 

ollut siinä ihan lähiulottuvilla, se on niin pienestä kiinni. Asioita, joita ei voi kotona tehdä on mm. seurapelit, 

niihin nuorisotilat onkin hyvä kokoontumispaikka. Jos se sijaitsee koulun lähellä, niin siinähän olisi koulun 

kenttä vieressä, jossa voisi sitten harrastaa erillaisia seurapelejä. Biljardipöytä ja konsolit on ollut suosittuja 

myös nuorisotiloilla. 

* Aktiivisen nuorisoporukan ylläpitämä nuorisotila varmasti houkuttelisi enemmän kävijöitä kuin aikuisten 

järjestämä, sillä se leimaantuu yleensä joko ahdistavan konservatiiviseksi tai sitten uskonnolliseksi. 

http://www.hameenlinna.fi/Nuoret/Nuorten-Hameenlinna/
http://www.hameenlinna.fi/Nuoret/Nuorten-Hameenlinna/Etelainen/
http://www.hameenlinna.fi/Nuoret/Nuorten-Hameenlinna/Hukari/
http://www.hameenlinna.fi/Nuoret/Nuorten-Hameenlinna/Kaivohaan-nuorisotila/
http://www.hameenlinna.fi/Nuoret/Nuorten-Hameenlinna/Kirnu/
http://www.hameenlinna.fi/Nuoret/Nuorten-Hameenlinna/Kisapirtti/
http://www.hameenlinna.fi/Nuoret/Nuorten-Hameenlinna/Nummi/
http://www.hameenlinna.fi/Nuoret/Nuorten-Hameenlinna/Olkkari/
http://www.hameenlinna.fi/Nuoret/Nuorten-Hameenlinna/Pesa/
http://www.hameenlinna.fi/Nuoret/Nuorten-Hameenlinna/Renko/
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* Nuorisotiloissa järjestettäisi jonkin sortin tapahtumia, esim. elokuva-ilta tai jotain vastaavaa. 

* Ainakaan niissä ei yleensä ole kovin mukavaa kalustusta. 

* Jos siellä olisi myös kahviloita. 

* En tiedä, en ole käynyt. 

*  Vaikka maalaamalla niitä hieman värikkäämmiksi koska ne ovat mielestäni hieman tylsiä paikkoja tällä 

hetkellä. 

*  Ei ole ikinä kiinnostanut eikä tule ikinä varmaan kiinnostamaankaan. 

*  Isompia tiloja ja annetaan nuorten vaikuttaa siihen mitä siellä voi tehdä. 

*  Enemmän kaikkea sinne heti. 

*  Enpä oikein tiedä, kun nuorisotiloissa on kumminkin jo kaikenlaista tekemistä ja seuratilat on hyvät, mutta 

ainakaan itelle tuntuu paljon luonnollisemmalta kokoontua tuntemattomien ihmisten kanssa pelaamaan 

vaikka jalkapalloa kun olla jossain rakennuksessa. 

*  Ei pahemmin lähistöllä ole.. Ei ole tullu hml käytyä.. 

*  Mainostusta ja sitten niinku että olis eri tiloja eri-ikäisille eikä että samassa tilassa on 11-vuotiaita ja 17-

vuotiaita. 

* Varustamalla ne vapaa-ajan viihdykkeillä. 

* Niitä voisi mainostaa enemmän. 

* Mainostaa paljon liikuntaa, seuraa ja hyviä lautapelejä! :) 

* Suuremmilla tiloilla ja erityisesti laajemmilla aukioloajoilla. Nykyiset aukioloajat ovat todella suppeat. 

* Siistit ja hienon näköiset (hyvä sisustus) tilat saavat aikaan sen, että nuorisotiloihin on kiva tulla. 

* Uudet rakennukset. 

* Ensiksi pitäis varmaan saada nuorisotilat kunnolla nuorten tietoon, mutta siellä vois olla enemmän sohvia ja 

jotain nurkkauksia, missä vois istua kaverien kanssa ja jutella. 

* En tiedä. 

* En tiijä, en käy nuorisotiloissa. 

* Enemmän kaikkia pelejä. 

* En tiedä. 

* Paremmat sijainnit, laajemmat aukioloajat, kaikinpuolin hyvä paikka jossa voisi vain olla. 

*  Nuorisotilat ovat jo mielestäni puitteiltaan houkuttelevia. Itse en vain ole sellaista tyyppiä, joka viettää aikaa 

nuorisotilalla. Kynnys siihen on liian korkea, sillä siellä on lähes pelkästään nuoria, joita en tunne ja joitakin, 

joilla on ennakkoluuloja minua kohtaan kavereidensa kertomisien tuloksena. 

* En käy kyseisissä paikoissa joten en tiedä. 

* Saamalla ne lähemmäksi. 

* Jaa, itse en edes tiedä missä Hämeenlinnassa on nuorisotiloja. 

* Mainostamalla. 

* Ei näkemyksiä parannukseen. En harrasta tällaisia tiloja. 

* Tuskin mitenkään. Nuorisotila ajatuksena tuntuu jotenkin oudolta ja jopa luotan poistyöntävältä. 

* Lisää aktiviteettejä, pelejä sun muuta. 

* Nuoret viihtyvät omissa kaveriporukoissaan, jos kaverit eivät käy nuorisotalolla en minäkään-mentaliteetti 

on vallitseva. 

* Yhteistä tekemistä se murtaisi jään ja estäisi henkisen ''linnoitautumisen''. 

* Ei mitenkään. 

* Voisi tutustua muihin. 
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* Saisi laittaa mopoja siellä. 

* Mukavaa seuraa vaan sinne. 

* Niissä voisi järjestää enemmän tapahtumia, niissä voisi olla esim. kahvila, niitä pitäis mainostaa enemän. 

* Jos siellä olisi enemmän toimintaa, konsertteja mm.. 

* Alaikäraja, joka estäisi "rasittavia pikkukakaroita" pääsemästä sisään, jolloin lukioikäiset voisivat nähdä 

nuorisotilan miellyttävämpänä. 

* Enemmän vanhemmille suunnatumpaa. 

* En tiedä, mua on ainakin aina talli kiehtonut enemmän kuin nuorisotilat... 

* Ei vaadittaisi mitään erillisiä kortteja tai lupia niihin yms. Tilat on muuten hyvät ja tekemistä riittää. 

* En tiedä, koska en käy. 

* Enemmän tekemistä jne. 

* Tiedottamalla esim. kouluille tapahtumista ja lähettämällä vaikka henkilökohtaisia kutsuja nuorille. Harva 

lähtee illalla nuorisotalolle ellei mukana satu olemaan suurta kaveriporukkaa, jota harvoilta jaksaa löytyä.. 

Ajankohtaisuus ja seurakunnan toimintaa kaavaillen pääsee pitkälle. 

* Voisi lisätä erilaisia pelejä / muita tapahtumia isommalla porukalla. Ulkopelejä, eriläisiä sisätapahtumia ja 

jotain, joka kiinnostaa nuoria enemmän. 

* Isommat tilat. 

* En vietä paljoa aikaa nuorisotaloilla niin en tiedä niiden säännöistä ja näin. Mutta ainakin omasta mielestäni 

olisi mukava jos siellä olisi jotakin syötävää ja suunnilleen saman ikäistä porukkaa, joiden kanssa siellä 

pystyis sit hengaileen ja kattomaan leffoja, pelaamaan ja kaikee kivaa. 

* Sisustuksella ja kunnolla käyttäytyvillä nuorilla. 

* En ole käynyt joten en osaa sanoa. 

* Ihmiset pitäisi vaan saada kokeilemaan kerran nuokkaria. Useimmat tykkäävät ohjelmasta tai ihan vain siitä 

että saa hengailla. Nuokkareihin ei vain tule sillä lailla lähdettyä... 

* Enemmän toimintaa nuorille. 

* Mainostamalla ja tekemällä niille hyvän brändin. Ei korostettaisi niin paljon kaikkea turhaa jeesustelua. 

* En käy. 

* Lähemmäs keskustaa. 

* Nuorisotilat ei houkuttele koska siellä käy niin pieniä ihmisiä ja suurimmaksi osaksi noin 12v pikkupoikia. 

Nuorisotilat voisi houkutella sitten, jos siellä kävisi enemmän omanikäistäni porukkaa ja jos sinne saataisiin 

sellaista aktiviteettia jota ei voisi muualla harrastaa kuin siellä. 

* Ei olisi mitään maksuja ja siellä järjestettäisiin tapahtumia. 

* Ruokaa. 

* Ei mitenkään, en itse tykkää käydä sellaisissa. 

* Nuorisotiloista saisi houkuttelevampia, jos siellä pidettäisiin jotain tapahtumia, kuten pikkujouluja tai 

järjestettäisiin esimerkiksi jotain teemailtoja. 

* Jos saisi tietoa esim tapahtumista joita siellä järjestetään. 

* Tarvitaan enemmän vetonauloja,esimerkiksi esiintyjiä.Helsingissä on olemassa nuorisokahvila,jossa hinnat 

ovat verottomia koska kaupunki tukee kahvilan toimintaa, paikka on suosittu ja menestys on suuri,toivoisin 

samanlaista Hämeenlinnaan. 

* Hienommat tilat. 

* Enemmän ryhmätoimintaa , jota mainostetaan myös isommille ettei ainoastaan 13 vuotiaille. Juurikin esim. 

yönuokkari:) 
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* Nuorisotilat eivät oikein kiinnosta minua yhtään.  Enkä usko että tulen niihin koskaan menemään... kaippa 

sitten jos "kaikki" olisivat siellä niin menisin minäkin. mutta kai ne ovat jo nyt tarpeeksi oukuttelevia..menkööt 

ketkä tykkää. 

* Hyvät tilat, paljon erilaista toimintaa ja tekemistä. 

* En käy. 

* Siistit tilat ja toimivat välineet. 

* En käy nuokkareilla. 

* Siellä olis kaikkee kivaa tekemistä. 

* Jos niissä kävisi enemmän porukkaa, varsinkin yli 15 vuotiaitakin! 

* Käyn joka viikko muutaman kerran nuorisotalolla, joten ei kommenttia. 

* Ei mitään "nuokkaripasseja" ainakaan. 

* En osaa sanoa, en ole käynyt nuorisotiloissa. Mutta ehkä se, että nuorisotilat eivät olisi ''tietyn porukan'' 

paikkoja, sillä silloin mukaan voi olla vaikeampi mennä, jos muut esim. käyvät tiloissa säänöllisesti. 

* Hyvät ja toimivat tilat, missä mahdollisuuksia katsoa elokuvia tai jutella/oleskella kavereiden kanssa. 

* Minun ikäiselleni en usko että oikein mitenkään. niissä käy vähän nuorempaa porukkaa. osaan kontrolloida 

päihteidenkäyttöäni myös niissä tiloissa joissa niitä saa käyttää, enkä näe syytä miksi minun pitäisi viettää 

aikaa juuri aikuisten valvomassa paikassa, jos tarvitsen aikuisen seuraa vietän aikaa äitini kanssa. 

* Itse en henkilökohtaisesti enään viettäisi aikaa nuorisotaloilla, vaikka sielä olisi minkälaista viihdettä. 

* En tiedä, en ole käynyt nuorisotalolla. 

* Siellä olisi enemmpän tekemistä ja saisi vaikuttaa itse enemmän. 

* Jaa-a. En niistä enää tän ikäsenä perusta. 

* Kahvila toimintaa, mahdollisimman halvalla tai ilmaiseksi. 

* Enemmän mainostusta nuorisotiloista. 

* Järjestämällä esim. keikkoja paikallisille bändeille yms. 

* Siellä voisi olla pidemmät aukioloajat ja viikonloput ne voisivat olla auki. Pleikkapelejä ja muita.. 

* Paljon kaikkea pehmeää kuten tyynykä peittoja ja sohvia! Lisäki musiikki on tärkeä osa kulttuuriamme ja 

ruoka! ilmainen touhu kaikinpuolin:) 

* Pidemmät aukioloajat olis plussaa! 

* En tiedä, koska en käy sellaisissa. 

* En ole koskaan kauheasti niissä pyörinyt, ehkä niitä pitäisi mainostaa enemmän. Sijaintikin varmasti 

vaikuttaa, koska meille nuorille tärkeintä on vaan tila, jossa on lämmintä ja istumapaikkoja, oli tämä kyseinen 

paikka sitten kauppakeskus Linna tai nuorisotila Pesä, se, mikä on lähempänä, sinne mennään. 

* En käy. 

* En tiedä, en ole käynyt. 

* Enemmän mainontaa, kenties vierailuja koulusta, koska vapaa-ajalla ei välttämättä tule mentyä. 

* Erilaisilla peleillä ja vempaimilla mitä ei löydy kotoa. 

* Jos nuokkareilla ei henggailisi aina niin outoa porukkaa. 

* En pidä nuorisotiloista. 

* Tehtäisiin niistä meidän näköisiä ja nuoret saisivat osallistui niiden sisustuksen ja muun ulkonäön 

suunnitteluun. 

* Erilaisilla tapahtumilla, muuten siellä onkin paljon kaikenlaista. Itse olen käynyt, mutta nykyään siellä käy 

nuorempaa porukkaa enkä enää viihdy siellä. Enemmän erilaisia seurapelejä. 

* Soitettaisiin musaa, mainostettais hyvänä paikkana, ei niuhotettais, SIT joku ikäraja et ei alle 15v tms tai et 
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olis niinku skideille ja vähä vanhemmille oma:) 

* Niissä pitäisi olla jotain kiinnostavaa tekemistä. 

* UNO! 

* Enemmän "tapahtumia", sekä näytettäisiin vaikka leffoja ja hommattaisiin sinne biljardipöytiä tms. 

konsolipelejä. 

* Ne on hyviä mutta nuoriso on tyhmä. 

* Isommat tilat, jotta voisi olla vapaammin. 

* Nuorisotiloja voisi olla enemmän, ja eri ikäisille suunnattuja. monet puhuvat useasti siitä että eivät tahdo 

olla nuokkareilla sen takia koska siellä on vain niin paljon nuorempia. 

* En oo koskaan ollu sellasis. 

* Nuorisotilat ovat mielestäni jo ihan hyvässä kunnossa :) ei mitään uudistamista tarvitse tehdä. 

* Viiihtyisät tilat ja esimerkiksi lautapelejä nuorille. 

* Varmistakaa, että tilat ovat siistit ja pitäkää meno kohtuullisena, mutta ei holhoamista. Varmistatte vain, 

ettei asiat riistäydy käsistä. Pitäkää myös huolta kiusaus-tilanteesta. 

* En tiedä, koska en juurikaan käy. 

* Nuorisotiloilla käy oikeastaan vaan kaikista pahimpia teinejä, joten en itse tykkää käydä siellä. 

* En juuri ole käynyt nuorisotiloissa, sillä läheisimmät ystävänikään eivät siellä käy ja vietämme aikaa 

mielummin jonkun kaverin luona omalla porukalla. 

* Tiloihin olisi kiva saada monia aktiviteettejä, joten jokainen voisi tehdä sitä mitä haluaa. 

* Mukavia ihmisiä ja iloinen sisustus. 

* Olisi enemmän tekemistä. 

* Jos sielä olisi enemmän tekemistä. 

* En tiedä. 

* Nuorisotiloilla on aika samat omat porukat. 

* En tiedä. 

* Enemmän tapahtumia, myöhemmät aukioloajat. 

* En tiedä. 

* Hankkimalla mukavat tilat ja vaikka jotain uusia elokuvia^^ 

* Lisää aktiviteettejä yms. 

* Tuntisi olevansa tervetullut, muutkin kuin nuokkareiden "vakio" porukat. 

* Sisustus, kivat värit ja parempi ohjelma. 

* Ikäluokat pitäis korjata. Sillä esim. 15-17 vuotiaaita ei tietääkseni pahemmin nuorisotiloissa näy. 

* Jotenkin että siellä ei olisi vain ne tietyt porukat. Sillä itse en sen ikäisenä kun siellä käydäään, uskaltanut 

mennä sinne, koska en tuntenut sieltä varmasti ketään. 

* Jos siellä olisi enemmän toimintaa, kilpailuja sun muuta. 

* Ainakin niitä pitäisi mainostaa enemmän, sillä itse en ole koskaan edes saanut aikaiseksi mennä 

nuorisotilalle. 

* Viihtyisillä, moderneilla tiloilla, joissa on mahdollisuudet tehdä normaaleja asioita kavereiden kanssa. Myös 

tarpeeksi tilaa, että kaikki mahtuvat. 

* En ole käynyt hirveästi nuorisotaloissa joten en tiedä. 

* En käy semmosis, ni en osaa vastata. 

* Nuorisotiloista voisi tehdä viihtyisämpiä, esimerkiksi esteettisyydellä ja kotoisuudella. 

* Pelejä, ohjelmaa, naposteltavaa, mukavat tuolit. 
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* Enemmän tilaa! karaoke. 

* Ainakin niitä voisi mainostaa enemmän... Itse asun Rengossa, niin täällä päin ei kamalasti nuorisotiloja 

tunnu olevan. En ole myöskään kuullut kauheasti Hämeenlinnan nuorisotiloista... 

* En ole käynyt nuorisotiloissa. niiden maine on vain hieman huono, sitä pitäisi nostaa. 

* En osaa sanoa, en oo ikinä viettänyt aikaa nuorisotiloissa, joten en edes tiedä millasia ne on. 

* Jos ois enemmän jotain avoimen ovien päiviä. Ei sinne taloille viitti mennä yksin kun ei oo ketään, kelle 

jutella ja sit paikalliset tietää miten siellä toimitaan, mutta itse ei. Eikä me oikein tiedetä, missä oikein on 

nuorisotiloja. Ei tarvitse mitään jättijuttuja tehdä, kunhan olisi puolueeton aikuinen aina jossain 

kuuntelemassa. 

* Asenteita niitä kohtaa pitäisi muuttaa myönteisemmäksi. Nyt on olemassa käsitys, että ne ovat vain tiettyjen 

porukoiden paikka oleskella, eikä sinne halutakaan muita. 

* En osaa sanoa kun en ole käynyt. 

* No ei oikein mikään, tai no esim. joku kahvila siinä yhteydessä ja koneen käyttö mahdollisuus. 

* Sana "nuorisotalo" saa ainakin mulla aikaan sellasen reaktion että ei tosiaankaan kiitos. Ehkä niitä voitais 

kokeilla erinimillä tai muuta. 

* Ei mitenkään. 

* Että ei oisi niin tiukkaa. 

 

 

15. Miksi tulisit nuorisotilaan päihteiden käytön sijasta? 

 

* Koska olen sellainen nuori, jota ärsyttää hillittömästi se että aika iso osa nykynuorista ei osaa enää pitää hauskaa  
ilman päihteitä! Enkä halua pilata terveyttäni päihteillä! Ja tulisin nuorisotilaan jos sielä olisi muitakin ja kavereitani  
ja jos sielä olisi jotain kivaa tekemistä. 
* En käy nuorisotiloissa sillä vahdin ystäviäni jotka käyttävät päihteitä. 
* Kavereiden takia. 
* Nuorisotiloissa ei tarvitse käyttää rahaa. 
* Päihteiden käyttö on enemmänkin sosiaalista kanssakäymistä muiden ystävien kanssa, kuin humalan hakemista.   
Nuorisotilat olisivat siksi varmasti suositumpia jos nuorten vapaa-ajan vietto saataisiin kohdistettua niihin. Esimerkiksi  
enemmän niissä oleskeluun kuin hengailuun kotibileissä tai jossakin muualla alkoholia juoden. 
* Tylsää kotona, muualla. 
* En tiiä. 
* Pelaamaan biljardia ja laulamaan karaokea. 
* Siellä tapaa kavereita. 
* Hyvä ohjelma. 
* No itse käyttäisin nuorisotiloja lähinnä läksyjen tekemiseen sekä kavereiden tapaamiseen ja mielestäni kavereiden  
kanssa voi olla hauskaa myös ilman päihteitä. 
* Jos kaverini olisivat myös siellä. 
* Kavereiden ja hyvän seuran vuoksi. 
* Jos ei ole rahaa juomiin tai ei ole missään menoa. 
* En tuliskaa. 
* Päihteiden käyttö pitää korvata jollain muulla tekemisellä, nuorisotilat on yksi vaihtoehto siihen. 
* Jos nuorisotila olisi suosittu ja siellä kävisi paljon porukkaa jotai tunnen niin voisin hyvin viettää siellä vapaa-aikaani. 
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* Koska siellä voi tavata kavereita ilma että tarvii käyttää päihteitä. 
* En tiedä, tulisinko nuorisotilaan (sen verran matkaa), mutta päihteitä en käyttäisi. 
* Esim. pelaamaan jotain tai liikkumaan. 
* Siellä tapaa kavereita ja on hauskaa ilman päihteitä. 
* Koska ilman päihteitäkin voi pitää hauskaa. 
* Ei oikein nappaa toi päihteiden käyttö. 
* Pysyisin raittiina helpommin. 
* Miksi pitäisi, perjantai-ilta tylsissä sisätiloissa kuulostaa yhtä huonolta idealta kuin istuisi kotona ja pelaisi äidin  
kanssa Kimbleä. 
* En käy nuorisotiloissa sillä vahdin ystäviäni jotka käyttävät päihteitä. 
* Nuorisotilalla olemisesta ei tuu päänsärkyä seuraavana aamuna. 
* Mitä hyvää siitäkin seuraa jos vain päihteitä käyttää? Kunto ja terveys menee,tekee typeryyksiä ja kohta huomaa  
että ei edes tunne ketään ketä kutsua kaveriksi. 
* Jos kaverit innostuis.. 
* Seuran ja tekemisen perässä. 
* Se on paljon kannattavampaa. 
* En tulisi. 
* Jos siellä olisi hyvää seuraa ja hyviä lautapelejä! Ja LIIKUNTAAAAAAAAAA <3!  
* Alkoholi ei ole mikään ongelma, joten sen käytön sijaan voisi viettää aikaa toki selvipäin, esimerkiksi juuri  
nuorisotilalla tms. jossain lämpimässä. 
* Jos kaverini kävisivät nuorisotiloilla, niin minäkin kävisin. 
* Kavereiden takia. 
* Oleskelemaan kaverien kanssa. 
* En tiedä. 
* En tiedä:D 
* Vaikka ihan muutenvaan. 
* En tiedä. 
* Varallisuuden puutteen estäessä päihteiden hankkimisen. 
* Jos kuitenkin joskus täytyisi valita nuorisotilan ja juopottelun välillä, valitsisin toki nuorisotilan. Siellä ystävän  
kanssa ollessa saattaisi olla luontevampi olo kuin yksin vieraassa porukassa. Päihteiden käyttöä en jaksa edes  
katsoa, saati kokeilla. 
* En tulisi. 
* Jos joku kaveri/tuttukin tulisi ja siellä olisi jotain kivaa/rentoa meininkiä. 
* Tylsää kotona, muualla. 
* En tulisi. Nuorisotilat ovat mielestäni turhia. 
* En tulisi nuorisotilaan ainakaan päihteiden takia, tuskin kävisin nuorisotiloissa säännöllisesti mistään muustakaan  
syystä. 
* En käy nuorisotiloissa. 
* Katso kohta 13. Lisäksi minua ei kiinnosta tiloissa käyminen, olen muuten kiireinen. 
* Seuran  ja ryhmä ilon takia. 
* En tulisi. 
* Tekemisen ja kavereitten takia. 
* Pitämään hauskaa oleskelemaan kavereiden kanssa. 
* Tapaamaan ystäviä. 
* Nuorisotilassa voi pitää hauskaa, kunhan vain osaa tehdä sen ilman päihteitä. Jos nuorisotilalla olisi paljon erilaisia  
aktiviteetteja, en tarvitsisi päihteitä kunhan saisin ystävänikin innostumaan ajatuksesta. 
* Jos siellä on kavereita ja tekemistä. 
* Oikeastaan en käy nuorisotiloissa, kerran olen kokeilut mutta ei ollut minun juttu. 
* En iki maailmassa käyttäisi päihteitä joten valinta on helppo.. mutta leffaillat, joku teemapäivä ym. houkuttelee  
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muutenkin. 
* Siellä on hauskaa, toimintaa on erilaista ja voi viettää aikaa kavereiden kanssa. 
* Kivempaa ja luultavasti lämpimämpää olla sisällä. 
* Jos tuntisin sieltä suurimman osan nuorisoa ja tietäisin että hei siellähän on aivan mahtava viettää iltaa. Silloin  
tottakai menisin sinne, kun tietäisin että siellä on hyvää porukkaa ja että tulee varmasti olemaan mukava ilta. 
* En käytä päihteitä, mutta en myöskään käy nuorisotiloissa. 
* Siellä tutustuu paremmin ihmisiin kuin päihteiden alaisena. 
* Kännääminen tai muu sijoittuu yleensä pihalle, eikä kukaan halua kotiinsa örveltäviä nuoria. Sen takia päihteiden  
käyttöön liittyy ilman paikkaa kylillä heiluminen säästä riippumatta. NIHKEÄÄ. nuokkareissa taas voi pitää kivaa ilman  
mtn teennäistä jeejee-meininkiä. 
* Jotta voisin olla kavereiden kanssa hyvässä ympäristössä. 
* Jos kaikki kaveritkin tulisi. 
* Ystävien. 
* Jos olis siellä tuttua porukkaa. 
* Hyvästä syystä ja jos joku pyytäisi. 
* Koska siellä näkee kavereita. 
* Jos kaverit menisi. 
* Tuskinpa tulisin. 
* Ilman päihteitäkin voi pitää hauskaa. 
* En tulisi, koska ainakin täällä missä minä asun on nuorisotila, mutta siellä käy juuri kaikki jotka käyttää päihteitä ja  
yritän pysyä niistä kaukana. Keskustassakin on nuorisotila mutta sinne ei jaksa aina raahautua. 
* Koska tiedän, että myös ilman päihteitä voi olla hauskaa. 
* Ehkä siksi, että voisi olla huolettomasti jossain missä kokisi olonsa turvalliseksi ja samalla mukavaksi:) 
* Jos ns. "kaikki" olisivat siellä. Muutenhan päihteiden käyttö on mielestäni tylsää ilman porukkaa. 
* Kaverit, tekeminen. 
* Ulkona kylmä, sisällä lämmin. 
* Hengaan. 
* Ne on viihtyisiä paikkoja. 
* Lämmin, kaverit. 
* Tuskimpa tulen sillä kavereiden kanssa on kivempaa jossain muualla missä ei kytätä kokoajan ja ihan rauhallisesti  
voi nauttia juotavia ilman suurempaa riippuvuutta päihteisiin. 
* En tiedä, en kauheasti pidä nuorisotiloista, mutta päihteitä en myöskään halua käyttää. Jos täytyisi valita näiden  
välillä, tulisin nuorisotilaan. 
* Haluan viettää aikaa selvinpäin hyvässä seurassa. 
* Jos voisi luottaa hauskaan iltaan hyvässä seurassa ja turvallisessa/viihtyisässä paikassa. 
* En varmaan tulisi. päihteitä voi olla käyttämättä myös ilman nuorisotilaan tulemista, enkä ole koskaan kohdannut  
ihmettelyä tai painostusta muilta. useimmiten bileissäkin on aina joku joka ei juuri sinä iltana juo, eivätkä muut edes  
huomaa asiaa. 
* En tulisi. 
* Koska siellä on turvallista oleskella. 
* Voisi pitää hauskaa ystäviensä kanssa. 
* Varmaankin kävisin nuoriso tiloissa jos kaverinikin kävisi. 
* Jos siellä olisi paljon mukavia ihmisiä joita tiedän ja siellä voisi tehdä kaikkea kivaa ja hauskaa yhdessä ja tutustua  
uusiin mukaviin ihmisiin. 
* Alkoholin vaikutuksen alasena tuppaan usein tekemään jotain tyhmää. 
* Koska olen päihteitä vastaan, ja pidän uusiin ihmisiin tutustumisesta ja erilaisista tekemisistä. 
* Aitoa toimintaa ja käyttäytymistä. 
* Että olisi tekemistä. 
* Siellä voisi hengata ja oppia tuntemaan uusia ihmisiä ja laajentamaan ns, omaa kuplaa:) 
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* Jos ei olis muutakaan tekemistä tai jos kaikki muutkin kaverit menis sinne! 
* Jos kaverit olis siellä. 
* Arkena päihteet eivät useamman nuoren elämään kuulu, mutta viikonloppuisin en valitettavasti edes keksi kunnolla  
syytä, miksi tulisin nuorisotilaan kaverilla ryyppäämisen sijasta. Toki päihteettömyys tulee kalliiksi ja niistä voi joutua  
vaikeuksiin, mutta joskus dokaaminen on sen arvoista. 
* Jos siellä olisi kiinnostavaa ohjelmaa ja kavereita. 
* Tapaa kavereita normaaleissa oloissa, tutustuu paremmin. 
* Siellä voi tavata uusia kavereita ja vanhoja myös ja viettää aikaa jossain muualla kun kotona. 
* Jos siellä olisi joku tosi kiva juttu mikä mua kiinnostaisi. 
* Siellä näkisi ystäviä. 
* Ei olisi rahaa ostaa päihteitä ja terveellisempi vaihtoehto käydä nuorisotilalla. 
* Kavereiden takia, ehkä musiikin:) 
* En usko että tulisin, nuokkarilla kävi ainakin ylä-asteen aikana sellaisia nuoria joiden kanssa en tule toimeen. 
* Koska en tykkää olla humalassa. 
* Viettämään aikaa kun ei ole muutakaan tekemistä tai näkemään kavereita. 
* Jos siellä on kivoja ihmisiä. 
* Siellä tapaisi kavereita selvinpäin, ja monet ihmiset ei ole niin ärsyttäviä selvinpäin kuin kännissä. 
* En tulisi. Koska nuorisotilat ovat mielestäni tylsiä. 
* Päihteet aiheuttavat vain vaaraa terveydelle eivätkä todellakaan kuulu nuoren ihmisen elämään. etenkin  
viikonloppuisin pitäisi mielestäni olla enemmän toimintaa ja tekemistä ikäisilleni ja nuoremmille. 
* Jos siellä näkisi kavereita joita ei muuten paljoa tapaa, tai muuten vain mielenkiinnosta. 
* Jos sielä on mukavaa seuraa ja rento meininki. 
* Tapaa ihmisiä ja samalla voi tehdä kaikkea mukavaa. 
* Kavereita, ohjelmamahdollisuuskia. 
* En tulisi. 
* Siellä voisi varmasti viettää hauskoja iltoja omanikäisten kanssa. Ja hauskaa olisi ilman päihteitäkin, mutta silti  
haluamme omassa ystäväpiirissä viettää keskenämme iltoja. Ja suurimmaksi osaksi vietämmekin yhteisiä iltoja  
ilman päihteitä. 
* Päihteiden käyttö on enemmänkin sosiaalista kanssakäymistä muiden ystävien kanssa, kuin humalan hakemista.   
Nuorisotilat olisivat siksi varmasti suositumpia jos nuorten vapaa-ajan vietto saataisiin kohdistettua niihin. Esimerkiksi  
enemmän niissä oleskeluun kuin hengailuun kotibileissä tai jossakin muualla alkoholia juoden. 
* No päihteiden käyttö ei kiinnosta pätkääkään. 
* Siellä on kavereita. 
* Nuorisotilalla voi olla kavereiden kanssa. 
* Seuraa. 
* Siellä näkee uusia ihmisiä ja tutustuisin niihin. 
* Ihmisten takia. 
* En tulisi. 
* Koska päihteitten käyttö on tyhmää. 
* Jos sielä kävis kavereita. 
* Näkis kavereita ja vois pelailla kaikkee. 
* Uudet ystävät ja rentoutuminen. 
* Päihteet on turhia, terveyttä vahingoittavia. Ja sitä paitsi yhdessäolo ilman alkoholia yms, on paljon reippaamman  
ja elävemmän nuoren tapaista:) 
* Jos haluaisin jutella kavereiden kansssa syvällisemmin. 
* Jos kaveritkin kävisivät siellä. 
* Siellä olisi hyvää seuraa ja turvallisempaa. 
* Voi viettää rennosti aikaa kavereiden kanssa ilman painostuksia päihteidenkäyttöön. 
* En tulisi. 
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* No siel ois samanikäsii tyyppejä ja vois löytää kavereit. 
* Se voisi olla mukava tapa viettää viikonloppu iltoja saman ikäisten/henkisten ihmisien kanssa. 
* Koska kuulun nuorisofoorumiin ja olen päihteitä vastaan. 
* Siellä pitäisi olla kivat ohjaajat, hyvä ja avoin ilmapiiri ja porukkaa, jonka kanssa oikeasti haluaisin hengata.  
Jonkinnäköinen ohjattu toiminta - esim. leiri- ja riparityyppiset leikit ja kilpailut - voisi olla myös kiva tapa hengata  
yhdessä. Elokuvaillat voisi olla siistejä. C: 
* Ennemmin tulisinkin kuin käyttäisin mitään. 
* En tekis kyllä kumpaakaan. 
* Jos olisi hyviä esiintyjiä tai vaikka muotinäytös tai jotain ihanaa omaperäistä. Seurapelejä, esim. Wii tai quitar hero. 
* Jos siellä on joku tapahtuma, joka kiinnostaa. 
* Koska tapaa mukavia ihmisiä, voi pitää hauskaa ja voi mennä kotiin nukkumaan. 
* Jos kaverit kävisivät niin lähtisin mukaan. 
* Jos kaverit olis siellä ja jos se olisi coollii. 
* Saattaisin tulla jos kaveri olisi siellä, mutta näin ei ole todennäköistä käydä. 
* En mistään syystä, turha paikka. 
* En tiiä. 
 

 
 
16. Vapaa sana 
 

 
* Olen sellainen nuori, jota ärsyttää hillittömästi se että suuri osa nykynuorista ei osaa enää pitää hauskaa ilman  
päihteitä! haluaisin elää unohtumatonta nuoruutta ja elää täysillä (ilman päihteitä), nähdä paljon kavereita, viettää  
niiden kanssa aikaa ja pitää hauskaa, olla perheen kanssa, harrastaa, käydä ulkomailla yms. "normaalia kivaa", 
mutta nykyään on aivan liikaa nuoria, jotka haluavat "kokeilla rajojaan" ja viettää (muka) hauskaa juomalla itsensä  
känniin kaveriporukan kanssa, tämä "känniin juomisen/ yleensäkin alkoholin juomis"- "trendi" pitäisi jotenkin saada  
pois nuorten keskuudesta! (vai kuuluuko se teidän mielestänne nuoruuteen? , mielestäni se ei kuuluisi, mutta  
nykykäsityksessä se kuuluu nuoruuteen sellaisena osana kuin "rajojen kokeileminen ja kielletyn tekeminen, joka on  
yhtäsuurikuin hauskanpito") välillä on mielessäni käynyt, että mitä jos itsekin ryhtyisin juomaan ja pitämään joka  
viikonloppu hauskaa jossakin kotibileissä hillumalla ja juomalla itseni känniin tai hiprakkaan, koska niin moni  
kaverini/ tuttuni tekevät sitä (eivät kuitenkaan nyt joka viikonloppu, mutta kuitenkin tykkäävät siitä ja ovat että  
"mä haluun juomaan..") ja välillä on itsellänikin sellainen tunne, että nuoruuteni menee hukkaan jos en ole kavereiden  
kanssa pitämässä hauskaa(,joka on yhtäsuurikuin juomassa!?),koska niin monen mielestä asia on niin että  
nuoruuteen kuuluu päihteet ja niiden kokeileminen, koska se on hauskaa..? mutta en itse henkilökohtaisesti ole  
kiinnostunut päihteistä, enkä halua menettää vanhempien luottamusta, eikä itselläni ehkä olisi rahkeita juoda  
itseäni humalaan, koska pelkäisin ettei elimistöni kestäisi juomaani alkoholimäärää ja minulle sattuisi jotain..  
nuorille tulee tulee myös paineita että halutaan pitää hauskaa vaikka ilmankin päihteitä facebookin kautta / tai  
ihan muiden kanssa juttelemalla, koska kaikki hehkuttavat kuinka hauskaa on ollut ja kuinka on pidetty hauskaa  
niin siitä tulee itselle harmittava olo kun on ollut vaikka vaan kotona ja tuntee itsensä "tylsäksi" ihmiseksi.. ja sitten 
kun tuntee itsesnä tylsäksi ja saa multa sellaisen kuvan että juominen ja päihteiden käyttö on hauskaa,coolia ja tosi  
helmee niin sitten päättää että haluaa itsekin juomaan päihteet ovat suuri ongelma ja on varmasti vaikeaa saada  
niitä pois nuorten keskuudesta, mutta toivottavasti niiden "hienous" saataisiin edes nuorten käsityksistä pois,  
se olisi ehkä tehokasta, että nuoria jotka juovat/ känniinjuomista halveksittaisiin niin saattaisi vähentää juomista  
koska sitä ei enää arvostettaisi tai pidettäisi niin hienona asiana ja toinen mikä on pieni ongelma nuorten keskuudeesa,  
mutta ei liity päihteisiin on se, että ihmiset eivät uskalla olla omia täysillä itsiään, koska niin monet pilkkaavat, luovat  
ilkeitä katseita, pyörittelevät silmiään ja nauravat seläntakana, joihinkin kouluihin syntyy ns. "eriarvoisia" porukoita,  
jotka eivät sitten ole keskenään tekemisissä, koska eivät halua tai se olisi noloa tai tyhmää ryhmillä/yhteisöillä on  
liian iso vaikutus yksilöiden käyttäytymiseen, koska kaikki haluavat olla yhtä "suosittuja" ja "arvostettuja" omassa  
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kaveriporukassa ja omassa esim. kouluyhteisössään tämä näkyy esim. siinä etteivät ihmiset uskalla viittailla ja olla  
keskusteluissa mukana tunneilla, koska sitten jotkin ajattelevat että on hikke tai haluaa "nuoleskella"/miellyttää  
opettajaa eivätkä kaikki uskalla olla heittäytyväisiä, esim. jossakin koulun teemapäivässä ja jos jotkin eivät halua  
heittäytyä mukaan juttuun niin sitten he halveksivat/nauravat niille jotka lähetvät täysillä mukaan juttuun, tietysti  
jotkin ihmiset eivät välitä siitä että jotkin pilkkaavat, mutta joitakin se voi haitata ja siksi eivät itse uskalla heittäytyä  
vaikka haluaisivat. olisi myös hienoa jos tehtäisiin enemmän asioita että erilaiset ihmiset tulisivat toimeen keskenään  
ja pitäisivät kaikkia samalla viivalla eikä olisi eriarvoisuutta..  sitäkin on vaikea saada toteutettua mutta jotenkin olisi  
hienoa että kaikki edes uskaltaisivat/viitsisivät heittäytyä mukaan asioihin juu en tiedä, miksi tuli näin paljon kirjoitettua,  
mutta toivottavasti oli apua tai saitte ideoita tai jaksoitte lukea -kiitos-. 
* Ihan vain ideana että nuorten seasta voitaisiin alkaa kouluttamaan halukkaita ensiaputaidoin ja muilla hyödyllisillä  
taidoilla varustetuiksi, jotta voisimme paremmin pitää huolta ystävistämme. 
* Olisi hienoa jos nuorten päihteiden käyttöä saataisiin vähennettyä. Silloin varmasti säästyttäisiin monilta tapaturmilta  
ja vahingoilta mitä myöhemmin sitten kadutaan. 
* Lukiolaisten päihteiden käyttö lähinnä hallittua, ammattikoulussa enemmän hallitsematonta. 
* Kavereiden ja ystävien tuki lienee paras tapa saada nuoret irti päihteistä. 
* Moi . ;) 
* Jeesus elää! 
* En polta enää. 
* Aikalailla tullutkin asiat esille kolmessa edellisessä kysymyksessä. 
* Yleensä nuorisotiloihin ajautuu vain tietty vakioporukka, jotka valtaavat alueen itselleen. Mikäli tämä tietty seura  
ei kiinnosta muita nuoria, niin vakio porukka tulee aina olemaan se ainoa joka todella nuorisotiloissa viihtyy. Jos  
järjestettäisiin erilaisia tapahtumia, tempauksia ja konsertteja voisi kävijäsakista tulla nopeasti monipuolisempi. 
* Vaikka nuorisotilojen ulkonäköä muutettaisiin tuskin kävisin niissä sen useammin. 
* Hyvä tarkoitus, mutta varsin onneton yritys. Ismo Leikolan sanoin: "Laittakaa lapset alakoulussa juomaan viinaa  
niin yläkoulussä ne jonottaa aamulla kymmeneltä kirjaston ovella että pääsisivät lukemaan." Nuoriso on  
kieroutunutta, perinteet ja kuri puuttuu, perheet hajoavat. Ikäpolvi on jo rappiolla, ja nyt on myöhäistä yrittää muuta  
kuin korostaa vanhenpien roolia, eikä yrittää surkealla propagandalla vaikuttaa nuorten alikehittyneeseen   
aivotoimintaan. 
* Ihan vain ideana että nuorten seasta voitaisiin alkaa kouluttamaan halukkaita ensiaputaidoin ja muilla hyödyllisillä  
taidoilla varustetuiksi, jotta voisimme paremmin pitää huolta ystävistämme. 
* Ei ne päihteet hyviä oo, mutta kaikkee pitää kokeilla. 
* Pitää kyllä tässä sanoa, että en itse kauheasti nuorisotiloissa pyöri, mutta enpä sitten kauheasti mitään päihteitäkään  
käytä. Ei vaan ikinä ole ollut mitää sellasta halua,ennen tai jälkeen kokeilun käyttää päihteitä. Aina sillon tällön voi  
mennä kavereiden kanssa juomaan, mutta ei sitä pidä joka viikonloppu ryypätä. Tupakointi taas ei sovi aktiiviseen  
elämän tyyliin kun tykkään urheilla ja harrastaa paljon, ni tupakointi olis vieny sen tärkeimmän pois,kunnon ja  
terveyden, ja vieny sen äkkiä. Huumeet on pois kysymyksestä, sillä ne tekee niin pahaa keholle ja mielelle, että niitä  
on turha edes harkita. 
* Itse en nuorisotiloilla paljoakaan notku koska on harrastus ja koulu ja tyttöystävä mutta mun mielestä ne piätis saada  
oikeesti sellasiks rauhallisiks paikoiks hyvällä tavalla kun asun käikälässä ja täällä tossa nuorisotilalla on joka perjantai  
joku ryhmä kännissä notkumassa ja häiritsemässä muita nii ei sinne tee mieli mennä! 
* Urheilu. 
* Vapaa sana. 
* TYHMÄ KYSELY! KOSKA JOKAINEN KYSYMYS OLETTI, ETTÄ HENKILÖ KÄYTTÄÄ PÄIHTEITÄ!? :) 
* Alkoholi ei kuitenkaan ole monelle mikään ongelma. Monet käyttävät sitä juuri viihteen vuoksi, kuten itsekin teen.  
Tottakai myös ilman sitä oleminen onnistuu ja voi olla hauskaa. 
* Päihteettömyys on kivaa :) 
* Päihteet ovat turhia ja pilaa terveytesi. 
* En tiedä. 
* Morjesta. 



 Päihdekyselyn tulokset   

 3.2.2012 

 

24 

 

* Parempaa ei ole, kuin istua puiston penkillä rakkaan kanssa vailla huolta kaljojen ym. litkujen piilottamisesta  
tarpeen tullen. 
* Nuorisotilat ovat täynnä noin 15 vuotiaita jonneja juomassa Euroshopperin energiajuomaa ja esittämässä kovista. 
* ööö... Kaverit usein vetää alkoholiin. Itse aloitin suoraa viinalla, turhaa ja kallista. Humalassa olen kerran ollut ja  
sekin vaati ihan liikaa alkomaholia eikä se loppujen lopuksi niin kummosta ollut. Sitten "bileissä" tulepi vaan maisteltua  
muilta, ihan muuten vaan. Sitten taas tyttöystävä tais pelastaa kaikkein parhaiten päihteiltä, kun alettiin seurustelemaan  
niin samalla aloin pyöriä viinaporukoiden kanssa. Viina lähti, tyttö jäi. 
* Lukiolaisten päihteiden käyttö lähinnä hallittua, ammattikoulussa enemmän hallitsematonta. 
* Päihteet hyväksyn seurassa hyvin maltillisesti, mutta päihtymys tarkoitukseen ei todellakaan kannata vetää mitään  
päihdettä. 
* Kuka tämän kyselyn on laatinu? Mitä tällä muka haetaan? 1. sivun kysymykset ovat niin epäinformatiivisia ja  
harhaanjohtavia kun vain voi olla, esim. päihteet sanasta on kaikilla omat mielikuvat ja se olisi pitänyt määritellä  
jotenkin jotta kaikki vastaisivat "samaan kysymykseen". 
* Kiitoksia! 
* Kysely oli hieman outo. Ymmärrän kyllä, että jos 13v nuori juo/polttaa niin asia on vakava. Mutta mielestäni, ja  
monen muunkin aikuisen ja ikäiseni, alkoholin ei kuuluisi olla mikään kielletty hedelmä enää 16-17 vuotiaille. Mitä  
enemmän sitä kielletään ja sen vaikutuksilla pelotellaan sitä kiinnostavampi siitä tulee. Ja miten muka alkoholin  
käyttö vaikuttaa nuorisotalolla käymiseen? Käynhän minäkin kaupassa vaikka joskus juonkin? Nyt vähäsen valoja... 
* En kärsi huume riipuvuudesta kärsin masennuksesta ja ahdistuksesta ja ihmis seuran puutteesta eräällä tavalla  
se on kuin päihde riippuvuus minun on vakkuteetava itsellen etten ole menettänyt itseän vähän kuin päihde  
riipuvuudesta kärsivän on pakko käyttää päihteitä vaikka totuus on se ettei tämän tai minun tarvitsisi vakuuttaa tai  
käyttää päihteitä. koska en ole menettänyt itseäni ja päihteistä riippuva ei tarvitse päihteitä se on vai ajatus häiriö. 
* Hyvä kysely 
* Päihteettömiä tapahtumia ihan liian vähän. Myös ikärajattomia paikkoja, jotka myöhään auki ei ole lähes ollenkaan. 
* Kiva tällänen kysely, ei ollut liian pitkä ja helppo tehdä. 
* Hyvä kysely. Samankaltaisia tulisi olla paljon enemmänkin, ja niihin tulisi tosissaan päättäjien reagoida. 
* Nuorisotilat on mielestäni hyvä juttu ja luulenkin että siellä käy paljon nuoria. Itse en kuitenkaan yleensä ehdi  
sellaisissa käymään. Kerran olen käynyt, mutta siellä oli jotenkin tylsää kun en tuntenut porukkaa. Yritin kyllä tutustuu  
heihin mut olihan se aika hankalaa kun olin ihan uus ja kaikki muut tunsi toisensta, niin tunsin itteni ulkopuoliseks.  
Noh enpä sit useemmin oo käyny. 
* Antakaa minulle minulle 200 euroa, tarvitsen sitä päihteettömiin asioihin, koska olen kunnollinen nuori! :::::::::::::::) 
* Päihteet ovat syvältä. Hauskempaa on istua iltaa kavereiden kanssa ja puhua outoja. 
* Ihanaa leijonat ihanaa, tämä on ihanaa!!! 
* Nuorisotiloissa käy tietynlaisia tyyppejjä, enkä minä sovi sinne ollenkaan enkä muutenkaan halua viettää aikaa  
sellaisissa paikoissa. Eikä olisi ikinä aikaa turhanpäiväiseen hillumiseen kun urheilu ja koulu vie kaiken ajan.  
Joskus on hyvä vähän juhlia varsinkin kun on jo järkeä vähän enemmän päässä kuin 15 vuotiaalla teinillä- 
* Nuorisotilat eivät aina ole päihteettömiä... ainakaan täällä. Tiedän pari jotka on alkanu käyttään päihteitä kun on  
menny sinne. 
* On hienoa, että tälläinen kysely järjestetään, haluatte kuulla nuorten omat mielipiteet asioista. Sanoin jo kaiken  
tarvittavan edeltävissä kysymyksissä, ja nyt vain toivon, että asioille tehtäisiin jotakin konkreettista. 
* Lisää ohjattua toimintaa! 
* Nuorille pitäisi järjestää enemmän monipuolisia vaihtoehtoja viettää vapaa-aikaa, ettei porukan tarvitsisi norkoilla  
kaupungissa juomassa, kun ei ole muutakaan tekemistä. Hämeenlinnassa nuorisotilat ovat heikot ja niistä ei saa  
tarpeeksi infoa, esim. aukioloajat ja käyttömahdollisuudet. 
* Te tunnutte jostakin syystä olettavan että sosiaalinen paine juomisessa olisi kova, ja nuorisotilat vähentäisivät juomista. Kokeiluvaiheessa luulen että asia 
onkin niin, mutta kun vuoden parin jälkeen siirrytään hillittyyn hauskanpidon (siis ei oksentelun ja avoimen huorailun)  
vuoksi juomiseen, kavereiden määrä, kunnioitus ym ei ole enää mitenkään tekemisissä sen kanssa juoko vai ei.  
Uskon että nuorisotiloissa käydään sen takia että tutustuu uusiin ihmisiin ja näkee tuttuja, jos on tarve juoda niin  
silloin mennään muualle. 
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* Omasta näkökulmastani päihteet (tarkoitan nyt alkoholia) ovat hyvä asia, tietyssä määrin. Jos osaa hahmottaa omat  
rajansa ja sietokykynsä, niin kyllä välillä voi huoletta ottaa. 
* Mielestäni tapahtumissa, esim. nuorisokahviloissa, ei tulisi syyllistää päihteiden käyttöä vaan ennemmin rohkaista  
lopettamaan esim tupakan poltto. ja keskustella nuoren kanssa, jos tämä on kiinnostunut lopettamisesta ja antaa  
neuvoja ja tukea siihen. Nuorisotilalla voisi esimerkiksi järjestää joskus rennon illan jossa nuorille kerrottaisiin ilman  
syyllistystä ja paasaamista tupakan polton lopetuksen keinoista ja auttaa heitä tässä. 
* Toivottavasti tämä auttaa teitä, olisin itsekkin niin onnellinen jos alkoholi laitettaisiin pois markkinoilta! Ei alkoholilla  
saa hakea sosiaalisuutta tai jotain muuta, se on asenteesta kiinni! 
* Nykyään päihteitä saa mistä vaan. 
* Nykyään nuokkareilla pyörii outoo porukkaa. 
* Enemmän mieluiten ilmaisia tapahtumia ja jokin uusi kahvila joka ei olisi niin "hieno" vaan enemmänkin olohuoneen  
tyylinen ja kodikas, joka olisi myöhään auki viikonloppuisin. 
* Alkoholi on yliarvostettua. Kannattaa olla ennemminkin uskossa! 
* Mielestäni päihteiden käyttö on turhaa ja silloin tulee tehtyä kaikkia typeryyksiä joita voi katua myöhemmin.  
Juhlatilanteissa voi juoda maljan tai muissa juhlallisissa tilaisuuksissa voi juoda kohtuudella kun on täysi-ikäinen. 
* Kaikkia kokeiluja ei pida tuomita, jollei ole huumeiden edes kuukausittainen kayttaja ei voi tuomita heti narkkariksi  
tai katsella pahalla silmalla, antakaa nuorten paattaa omasta elamastaan siihen saakka jos se muuttuu terveydelle  
kiriittisesti vaarallisemmaksi, nuoret eivat ole aivottomia apinoita eivatka tyhmia. jos huumeita haluaa enempi kayttaa  
jotain on vialla elamassa. 
* Päihteiden käyttö on toki lisääntynyt ja on noloa katseltavaa kun nuoret on kännissä. En kannata alkoholin käyttöä,  
mutta ei siinä ole mitään pahaa jos käyttää joskus ja vain kohtuudella. 
* Nuorisotilat on hyvä asia, sillä niissä nuoret saavat viettää viikonloppuiltoja yhdessä isolla porukalla. Kuitenkin itse  
henk. kohtaisesti olen sitä mieltä että nuorisotilat ovat joillekin se ajanviettopaikka mutta kaikki eivät sinne edes halua  
tulla. Ja tiedän monia kaveriporukoita jotka viettävät viikonloppuiltoja jonkun luona ihan vain vaikka olemalla tai  
katsomalla elokuvia. Näin mekin usein teemme ystävien kanssa. Monet ainakaan minun tutuistani eivät käytä  
päihteitä kovin usein silloin kun iltoja vietetää jonkun luona. 
* Olisi hienoa jos nuorten päihteiden käyttöä saataisiin vähennettyä. Silloin varmasti säästyttäisiin monilta tapaturmilta  
ja vahingoilta mitä myöhemmin sitten kadutaan. 
* Oudosti tehty kysely. 
* Päihteiden käyttö ei ole järkevää. 
* Ei ole mitään asiaa. 
* Absolutely absolut! 
* PÄIHTEET ON VAIN TYPERILLE! 
* On tärkeää saada nuoria irti päihteiden käytöstä, jotta saataisiin entistä itsevarmempia ja terveempiä nuoria. 
* En kuitenkaan aio nuorisotiloissa käydä, sen verran epäsosiaalinen kun olen. 
* Nuorille suunnatut jutut ei oikein ylety nuorten luo. Kaikkea järjestetään, mutta ei kukaan yksin lähde randomisti  
kokeilemaan uutta. Lisäksi täällä perämetsissä asuvilla ei ole mitään tekemistä, koska kyytejä ei ole. Kaikki tuntuu  
keskittyvän hämeenlinnan alueeseen. 
* Ei mitäää. 
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